PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBINEIA
C.N.P.J 45.135.043/0001-12
Praça Osmar Novaes,700 – Centro – Rubineia – SP CEP 15790-000
(17) 3661-9099| gabinete@rubineia.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS
 PROCESSO SELETIVO 004/2022 - RUBINÉIA - SP

“DISPÕE SOBRE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS DO PROCESSO
SELETIVO Nº 004/2022.”

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBINÉIA, Estado de São Paulo, através da Comissão Especial do Processo
Seletivo, nos termos da legislação vigente, torna público os gabaritos indicando as alternativas corretas
aplicadas às provas do Processo Seletivo nº 004/2022.

ESCLARECE que o gabarito divulgado para Professor Assistente também deverá ser considerado para correção
das provas para o cargo de PEB I – Professor de Educação Básica.

SEGUEM EM ANEXO.

Rubinéia, 23 de janeiro de 2023.

OSVALDO LUGATO FILHO

Prefeito Municipal

Comissão do Processo Seletivo

CADERNO DE QUESTÕES #6.388.119     -     PÁGINA 1 DE 1

22/01/2023

- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE / - AGENTE DE CONTROLE DE
VETORES / - AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO / -
MONITOR AUXILIAR EDUCACIONAL

Caderno de questões #6.388.119 GABARITO

prova I

1 B

2 D

3 A

4 D

5 E

6 B

7 D

8 C

9 C

10 A

11 D

12 B

13 B

14 D

15 E

16 E

17 D

18 B

19 A

20 E

21 B

22 D

23 D

24 E

25 B

26 A

27 B

28 E

29 E

30 D

CADERNO DE QUESTÕES #6.406.019     -     PÁGINA 1 DE 1

- AGENTE DE TRABALHOS PESADOS/ - AUXILIAR DE SERVIÇOS
EDUCADIONAIS (MERENDA ESCOLAR)/ - GARI /- COLETOR DE LIXO

Caderno de questões #6.406.019 GABARITO

prova 2

1 C

2 C

3 A

4 D

5 A

6 D

7 A

8 D

9 A

10 B

11 B

12 B

13 C

14 B

15 B

16 A

17 D

18 D

19 B

20 B

21 E

22 D

23 A

24 C

25 D

26 C

27 A

28 B

29 B

30 B

CADERNO DE QUESTÕES #6.405.985     -     PÁGINA 1 DE 1

PEB I – PROF. ASSISTENTE

Caderno de questões #6.405.985 GABARITO

prova 3

1 A

2 A

3 B

4 D

5 A

6 B

7 B

8 E

9 B

10 C

11 A

12 E

13 C

14 A

15 D

16 B

17 E

18 B

19 D

20 C

21 E

22 A

23 C

24 D

25 D

26 B

27 E

28 E

29 E

30 C

CADERNO DE QUESTÕES #6.388.174     -     PÁGINA 1 DE 1

22/01/2023

PEB I - PROFESSOR DE ARTE

Caderno de questões #6.388.174 GABARITO

prova 4

1 B

2 C

3 C

4 D

5 C

6 A

7 B

8 C

9 B

10 D

11 C

12 E

13 D

14 E

15 C

16 C

17 C

18 C

19 E

20 A

21 E

22 D

23 E

24 C

25 C

26 E

27 A

28 D

29 D

30 A